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Grupa Azoty S.A. nagrodzona w konkursie „The Best Annual Report
2019”

15 października podczas gali finałowej w Sali Notowań budynku Giełdy Papierów Wartościowych
w Warszawie ogłoszone zostały wyniki w 15 edycji konkursu „The Best Annual Report 2019”
organizowanego przez Instytut Rachunkowości i Podatków. Wśród wyróżnionych spółek znalazła się Grupa
Azoty S.A.

Spółka zdobyła trzecią nagrodę główną w kategorii „Przedsiębiorstwa” za „Raport roczny Grupy Azoty S.A. za rok
2019” oraz wyróżnienie za najlepsze oświadczenie o stosowaniu ładu korporacyjnego. Kapituła uznała
„Oświadczenie o stosowaniu ładu korporacyjnego Grupy Azoty S.A.” za najlepsze opracowanie wśród oświadczeń
publikowanych przez przedsiębiorstwa, a także zawierające pełne odniesienie do rekomendacji wskazywanych
przez Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW.

Konkurs „The Best Annual Report” na najlepszy raport roczny jest skierowany do wszystkich spółek notowanych
na rynku regulowanym GPW lub NewConnect. Jego ideą jest stworzenie uznanych standardów sporządzania
raportów rocznych według MSSF/MSR, zgodnych z obowiązującymi wymogami formalnymi, zaleceniami
międzynarodowymi i krajowymi, dobrymi praktykami oraz oczekiwaniami rynku. To przedsięwzięcie kształtuje
dobre praktyki w sprawozdawczości finansowej spółek publicznych, a głównym kryterium oceny jest wartość
użytkowa raportów, zarówno dla akcjonariuszy jak i inwestorów.

To nie pierwsza nagroda dla Grupy Azoty S.A. w tym prestiżowym konkursie. Spółka otrzymała wyróżnienie
w konkursie „The Best Annual Report 2016”. Kapituła konkursu wysoko oceniła nie tylko sam raport roczny, ale
także sposób prezentacji strategii Grupy Azoty, a jako wręcz wzorcowe uznała sprawozdanie ze stosowania
„Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW”.

 „Kolejne wyróżnienia dla naszej Spółki w konkursie na najlepszy raport roczny są czytelnym wskaźnikiem, że
działania podejmowane przez Grupę Azoty w zakresie komunikacji z inwestorami, także za pośrednictwem
raportowania okresowego, spełniają wysokie standardy oczekiwane przez rynek kapitałowy. Jednocześnie
chciałbym serdecznie pogratulować naszym pracownikom za profesjonalizm i zaangażowanie w sporządzaniu
raportów okresowych, niejednokrotnie pod presją czasu. Był to dla mnie ogromny zaszczyt móc odbierać
nagrody w imieniu Grupy Azoty” – powiedział Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A. Paweł Łapiński.



 

 



 

 


